



## V 101

Valiklis ir skiediklis

Variantai					
Kiekis ant paletės	360	84	50	24	
<b>Pakuotė</b>	<b>1 l</b>	<b>5 l</b>	<b>10 l</b>	<b>30 l</b>	
Pakuotės rūšis	Skardinis bakelis	Skardinis bakelis	Skardinis bakelis	Skardinis bakelis	
Pakuotės kodas	01	05	10	30	
<b>Artikulo Nr.</b>					
0978	■	■	■	■	

**Išėiga** Priklausomai nuo naudojimo

**Panaudojimo sritys** ■ Universalus tirpiklis nesureagavusioms reaktyviosioms dervoms skiesti ir valyti

**Savybės** ■ Geras valymo poveikis  
■ Geras skiedimo poveikis



### Produkto duomenys

Tankis (20 °C) Apie 0,87 g/cm<sup>3</sup>  
Pliūpsnio temperatūra Apie 48 °C

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

### Nurodymai

Apdorojimo ir džiūvimo metu pasirūpinti tinkamu vėdinimu.  
Smulkesnė informacija apie pateiktų produktų apdorojimą, sistemas ir priežiūrą pateikta naujausiuose produktų techniniuose aprašymuose ir „Remmers“ sistemos rekomendacijose.

### Darbo įrankiai / valymas

**Remmers įrankiai**  
➤ **Heizkörperpinsel (4541)**

### Sandėliavimas / galiojimas

neribotas



### Saugumas / reglamentai

Tik profesionaliam naudojimui!  
Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

### Asmeninės apsaugos priemonės

Darbus atliekant purškimo būdu, naudoti apsaugines kvėpavimo takų priemones (filtras min. A/P2) ir apsauginius akinius. Dėvėti tam skirtus apsauginius rūbus ir apsaugines pirštines.

### Atliekų šalinimo nurodymai

Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje. Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

### Reglamentas (EB) Nr. 648/2004 dėl ploviklių

> 30 % aromatinių angliavandenių  
5–15 % 2-metoksi-1-metiletilacetato



Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka sutartyje numatyta specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis, išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol galiojusį techninį aprašymą.